В средата на селото, на мегдана, се играе т. нар. Зарезанско
или Трифонско хоро. Хороводецът, най-често „царят“, дър-
жи в ръка бъклица или котле с вино и лозови пръчки. След
като обиколят всички домове, мъжете се събират в „царска-
та“ къща и продължава празника до първи петли. ◆

Трифон Зарезан
1 февруари (14 февруари – стар стил)

Именници: Трифон (-ка)